

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MÍSTNOST PRO ÚPRAVU ZESNULÝCH
Objekt:
01 - Bourací práce

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	20.04.2023
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	DROPA s r.o.	IČ:	49432460
		DIČ:	CZ 49432460
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	131 213,55
--------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	131 213,55	21,00%	27 554,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

158 768,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MÍSTNOST PRO ÚPRAVU ZESNULÝCH

Objekt:

01 - Bourací práce

Místo:

Datum: 20.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

131 213,55

HSV - Práce a dodávky HSV

127 374,35

1 - Zemní práce

62 967,95

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 547,50

997 - Přesun sutě

25 858,90

PSV - Práce a dodávky PSV

3 839,20

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

2 099,20

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 190,00
766 - Konstrukce truhlářské	190,00
767 - Konstrukce zámečnické	360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MÍSTNOST PRO ÚPRAVU ZESNULÝCH

Objekt:

01 - Bourací práce

Místo:

Datum: 20.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

131 213,55

D HSV Práce a dodávky HSV

127 374,35

D 1 Zemní práce

62 967,95

1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	7,800	250,00	1 950,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV

7,8*1

7,800

2	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	16,840	2 200,00	37 048,00
	VV		Výkop m.č. 101				
	VV		23,6*0,4		9,440		
	VV		odpočet šachta				
	VV		-2*1*0,2		-0,400		
	VV		Výkop před místností - KZS				
	VV		7,8*1*1		7,800		
	VV		Součet		16,840		
3	K	162211211	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	16,840	700,00	11 788,00
	VV		16,84		16,840		
4	K	162751134	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	11,770	510,00	6 002,70
	VV		16,84-5,07		11,770		
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	17,655	350,00	6 179,25
	VV		11,77*1,5		17,655		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 547,50
6	K	R962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm + provizorní statické zajištění stropní konstrukce dle PD	m2	14,990	410,00	6 145,90
	VV		příčka				
	VV		4,33*3		12,990		
	VV		cihlová výplň				
	VV		1*1*2		2,000		
	VV		Součet		14,990		
7	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,680	2 200,00	5 896,00
	VV		Podlaha				
	VV		23,6*0,1		2,360		
	VV		Jímka				
	VV		1*2*0,1		0,200		
	VV		0,2*0,1*(2+1)*2		0,120		
	VV		Součet		2,680		

8	K	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,000	450,00	450,00
9	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000	820,00	1 640,00
10	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,000	890,00	3 560,00
11	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	950,00	950,00
12	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	23,600	240,00	5 664,00
13	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	59,340	240,00	14 241,60

VV

2*(5,56+4,33)*3

59,340

D 997

Přesun sutě

25 858,90

14	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	15,842	690,00	10 930,98
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,842	490,00	7 762,58
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	95,052	18,00	1 710,94

VV

15,842*6

95,052

17	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	15,584	350,00	5 454,40
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

VV

15,5842

15,584

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 839,20

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

2 099,20

18	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového DN do 15	m	2,000	110,00	220,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

VV

2

2,000

19	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32	m	10,440	180,00	1 879,20
VV		2,52*2+2,7*2		10,440			
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 190,00			
20	K	735211812	Demontáž registru trubkového žebrového 76/156 délka do 3 m dvoupramenný	kus	1,000	790,00	790,00
21	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	2,000	200,00	400,00
D		766	Konstrukce truhlářské	190,00			
22	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	kus	1,000	50,00	50,00
23	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	70,00	140,00
VV		D/01					
VV		1		1,000			
VV		Poklop šachty					
VV		1		1,000			
VV		Součet		2,000			
D		767	Konstrukce zámečnické	360,00			
24	K	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2	kus	2,000	70,00	140,00
25	K	767810811	Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	1,000	220,00	220,00